ﬁﬁﬂﬂ'.'.‘..'é'.i‘iﬁf.‘él'{fn \Y|

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE i Valpelline

ORDINANZA N. 4/2024

ILSINDACO

RICHIAMATA la propria ordinanza numero 42/2023 del 28 novembre 2023 nella quale si
ordinava la chiusura al traffico veicolare della strada comunale dell'Envers, nel tratto compreso tra
il bivio per la frazione Les Gonte-Les Prailles-Mont Corvé e la localita Crousaz fino all’incrocio
con la S.R. n. 28 di Bionaz

CONSIDERATO che sono venute meno le condizioni climatiche che hanno determinato
I’emanazione dell’ordinanza 43/2023

VISTA la Legge Regionale n. 54/98;

VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.lgs. 30 aprile 1992, n.ro 285 integrato e
corretto con D.Lgs. 10 settembre 1993, n.ro 360;

VISTO il regolamento di esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R 16 dicembre
1992, n.ro 495 integrato e corretto con D.P.R. 26 aprile 1993, n.ro 147;

VISTO il regolamento Comunale;

ORDINA

La revoca della propria ordinanza numero 42/2023 del 28 novembre 2023.

Copia della presente verra trasmessa al Comando Carabinieri della stazione di Valpelline e al
Corpo Forestale Valdostano di Valpelline.

Valpelline, li 20 marzo 2024

IL SINDACO
Firmato digitalmente
F.to Maurizio LANIVI

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valpelline. Responsabile Procedimento: Segretario Comunale (D.Lgs.
n. 39/93 art.3). La presente copia e destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.



